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※上記は、概算の参考金額であり、
契約金額を保証するものではござい
ません。また、別途前家賃等が必要
となります。

小中学校

この物件の詳細は
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築年数

入居時期
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物件No.

定 額 精 算

築浅ハイグレード賃貸住宅です。デザイン性の高いオシャレな外観です。充実した設備はもちろんですが、宮崎駅・スーパー・コ
ンビニ・病院などが近くに御座います。バス停も近く、商業施設の近さ、交通の便の良さが担当者一押しとなっております!!

77,000円
77,000円
95,700円

0円
14,300円
18,000円
44,000円

326,000円

J-7 103
4100312017
103
1LDK (46.44㎡)
洋4.54 LDK14.26

77,000円

なし
有り 別途11,000円(税込)

神宮・江平エリア

宮崎県宮崎市錦本町

錦町バス停まで徒歩2分

鉄筋コンクリート造8階建

2016／03(9年6ヶ月)

指定時期(2025年10月下旬)

江平小学校(800m)
宮崎東中学校(1,300m)

https://www.miyazaki-chintai.com/search/details_a61255.html
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